П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01.03.2016                 г .  Ставрополь                  №  441

О внесении изменения в Положение о порядке обеспечения питанием
обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений города
Ставрополя, утвержденное постановлением администрации города
Ставрополя от 17.12.2015 № 2857 «Об утверждении финансовых норм
питания обучающихся и порядке обеспечения питанием обучающихся
муниципальных общеобразовательных учреждений города Ставрополя»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке обеспечения питанием обучающихся

муниципальных общеобразовательных учреждений города Ставрополя,

утвержденное постановлением администрации города Ставрополя

от 17.12.2015 № 2857 «Об утверждении финансовых норм питания

обучающихся и порядке обеспечения питанием обучающихся

муниципальных общеобразовательных учреждений города Ставрополя»,

изменение, заменив в абзаце третьем подпункта 5 пункта 9 раздела II слова

«врачебной комиссии медицинской организации» словами «психолого-

медико-педагогической комиссии».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь»

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава администрации
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев